АДМИНИСТРАЦИЯ
АТРАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2024 года   №24
с. Атрачи, Тюкалинского района

О внесении изменений в постановление  Администрации Атрачинского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области от 13.05.2022г №29 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей  ранее учтенных объектов недвижимости»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Атрачинского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Атрачинского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области от 04.05.2017 г. № 13, Атрачинского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, Администрация Атрачинского сельского поселения

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Состав комиссии по  проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей  ранее учтенных объектов недвижимости при Администрации Атрачинского сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атрачинского сельского поселения                     Ехлакова Т.Н.

Утвержден
Постановлением
Администрации
                                                                       Атрачинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                     от 27.05.2024 №24

                                             СОСТАВ
Комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости (далее -  комиссия)

                                     Председатель комиссии:

Ехлакова Татьяна                - Глава Атрачинского сельского поселения
Николаевна

                                               Члены комиссии:

Пономаренко                    -  Статист по учету налогооблагаемой базы;
Любовь Александровна
Лаптев                                - Депутат Атрачинского сельского поселения
Александр Николаевич     (по согласованию) ;
Ощепкова Татьяна           - уборщица Администрации сельского
Владимировна                     поселения
Швеин                                - Депутат Атрачинского сельского поселения
Владимир Николаевич        (по согласованию);
Федорова                            - Почтальон Атрачинского почтового
Вера Григорьевна                отделения (по согласованию).